CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N' .lO !lJ..,/94, DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução n' 079/93,. e conforme consta do
Processo n' 001.990/94-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR EVA MARÇAL DE LIMA, matricula 12.055-58, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do Deputado Cícero Miranda.

Brasílía, 0.1- de ~t.uv~6vO de 1994.

6ú-~Jo ~L
Deputado Benlclo Tavares

Presidente

.'.

",